[image: image1.jpg]N
“Ww\g
h.ﬂf A

|

k-

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 09» октября 2020 г.

	№  981

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 11.08.2016 года № 627 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Верхнекетский район»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования Верхнекетский район Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 11.08.2016 № 627 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Верхнекетский район» изменения, заменив в наименовании, преамбуле, пункте 1  слова «муниципального образования «Верхнекетский район» словами «муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                    С.А. Альсевич
Николаенко А.В.
2-23-86

____________________________________________________________________________________

Дело-2, МФЦ-1, Никешкин С.А.-1, прокуратура-1,УРМИЗ-1, МКУ «Инженерный центр»-1